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Flanschgeratestecker Eventtechnik Farbe schwarz - fur
Theater- und Medienbereich

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 28312

EAN 4024941938167

Produktgruppe Flanschgeratestecker Quick-Connect gerade
Stromstérke 16A

Polzahl 3p

Polzahl 2P+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200 bis 250V

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Seite 1/3



[ |
__
- B a I s www.bals.com Datum: 22.01.2020

Artikelbeschreibung

Frequenz 50 und 60Hz

Schutzart P44

Kennfarbe blau

Geratefarbe Gehéuse schwarz RAL 9005

Anschlusstechnik schraublose Federklemmtechnik mit
Kafigzugfederklemmen

Maximaler Leiterquerschnitt 2,5gmm

Kabeleinfiihrung sonstige

Flanschmaf3 vertikal in mm 75mm

Flanschmaf3 horizontal in mm 75mm

Bohrlochabstand vertikal in mm 60mm

Bohrlochabstand horizontal in 60mm

Gehausematerial Polyamid

Kontakte Der Kontakttrager ist aus hochwarmebesténdigem

Material, Die Kontakte sind Messing vernickelt

Logistikdaten

Einzelgewicht 0,09 kg / Stuck
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST

EAN 4024941938167
Lange 410 mm

Breite 285 mm
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Logistikdaten

Gewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Ampere
Polzahl

—~ o+ o aonN ow
Q Q

m
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

7,0

43,0
39,0
42,0

30,0

2,5

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

7,0

43,0
39,0
48,0

30,0

2,5

0,091 kg

Karton

10 ST

4024941840491

248 mm

158 mm

123 mm

0,997 kg

3.960 ccm
16 32 32
5 3 4
750 750 75,0
750 750 75,0
60,0 60,0 60,0
60,0 60,0 60,0
5,5 5,5 5,5
7,0 7,0 7,0
430 530 53,0
39,0 43,0 43,0
61,0 57,0 57,0
5,0 2,0 2,0
250 280 28,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum

phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Seite 3/ 3

32

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

7,0

53,0
43,0
60,0

30,0
2,5
6
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